Code

01
02
03
04
05
06
07
08
09

10

Fonction

Service généraux des administration publiques
Defense

ordre et securité publics

affaire economiques

protectection de |'environement

logement et equipement collectifs

santé

loisirs, cultures et cultes

enseignement

protection sociale

TOTAL BUDGET CENTRALE

REMUNERATION DU
PERSONNEL

5186 680 935
3991176 468
2036 889 783
690 733 924
30 165 899

35 654 661
335574092
95 885 670
564 117 010
60 121 557

13 027 000 000

en % du
Budget

39,81%
30,64%
15,64%
5,30%
0,23%
0,27%
2,58%
0,74%
4,33%
0,46%

100%

LOI DE FINANCES RECTIFICATIVES N°17 /AU

CLASSIFICATION FONCTIONNELLE ET ECONOMIQUE

BIENS ET
SERVICES

7 502 506 590
1081533 486
1738 339136

88 267 644
11 260 000
1440 000
16 010 300
19 401 878
134 168 991
6 317 231

10 599 245 256

EXERCICE BUDGETAIRE 2017

en % du
Budget

70,78%
10,20%
16,40%
0,83%
0,11%
0,01%
0,15%
0,18%
1,27%
0,06%

100%

en % du
TRANS & cont A Budget

1028 656 136 10,79%
53 500 000 056%
50 349 040 0,53%
3552 660 041 37,27%
0 0,00%
0 0,00%
1957 097 481 20,53%
1086 500 000 11,40%
1411297 119 14,81%
392 381767 4,12%
9532441584 0 100%

INVESTISMENT

Financ. Int taux
5267761215  30,37%
55 000 000 0,32%
331623 400 191%
2917 182 102 16,82%
0,00%
185 253 283 1,07%
6150000000  35,46%
860 115 000 4,96%
358 655 000 2,07%
1219 000 000 7.03%
17 344 590 000 100%

Financ.Ext

0 2291094 942

Budget

Dette publique "7
général en

2291094 942  40,30%
9.81%
7.87%

13,73%
0,08%
0,42%

16,02%
391%
4,68%
3,18%

100%

ANEXE Il

TOTAL

21276 699 818
5181209 954
4157 201 359
7 248 843 710

41425 899
222 347 944
8 458 681873
2061902 548
2 468 238 120
1677 820 556

52794 371782



